
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../24 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
poz. 1700, poz. 2140, z 2023 r. poz.240, poz. 641, poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Ciechocinka Jarosława Jucewicza z dniem 14 maja 2024 r. odwołuje się Panią 
Agnieszkę Lewandowską ze stanowiska Skarbnika Miasta Ciechocinka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BF4D63-1B2F-44F6-B443-D274EB93BA6E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 13 marca br. do Burmistrza Ciechocinka wpłynął pisemny wniosek Pani Agnieszki 
Lewandowskiej z prośbą o odwołanie z funkcji Skarbnika Miasta, zmianę warunków pracy za 
porozumieniem stron i przeniesienie na stanowisko Kierownika Referatu Finansowego – Głównego 
Księgowego Urzędu w Referacie Finansowym w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku. W związku z 
powyższym przychylając się do wniosku Burmistrz Ciechocinku, w oparciu o zapis art. 18 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wnioskuje do rady Miejskiej w Ciechocinku o 
odwołanie Pani Agnieszki Lewandowskiej z zajmowanego stanowiska.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BF4D63-1B2F-44F6-B443-D274EB93BA6E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../24 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


